Usr dmarlinez
Rep rptFlyjpDeFondas

CENTRO DE CONCILIACION LABORAL DEL ESTADO DE
QUERETARO
Flujo de fondos

Del 01/ene/2022 Al 30/jun./2022
(Cifras en Pesos)

Fechay
hora de Impresién

05/jul /2022
12:03 p. m

@5esHio Estimado / Devengado Recaudado /
Aprobado Pagado

Rubros de Ingresos $65,262,129.00 $30,048,853.00 $30,048,853.00
IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00
DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTOS $0.00 $14,369.61 $14,369.61
APROVECHAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00
e L
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIQS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y $0.00 $0.00 $0.00

FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

Capitulos de Gasto

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS

$65,262,129.00

$0.00
$65,262,129.00
$50,668,223.00
$2,684,755.00
$10,477,805.00

$30,000,000.00

$0.00
$19,966,331.37
$17,035,172.83
$320,044.83
$2,501,053.71

$30,000,000.00

$0.00
$19,183,033.90
$16,357,078.88
$320,044.83
$2,395,850.19

AYUDAS $711,700.00 $22,100.00 $22,100.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $719,646.00 $87,960.00 $87,960.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00

Total de las operaciones $0.00 $10,082,521.63 $10,865,819.10
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LIC MARCO ANTONIO SANCHEZ MANDUJANO
DIRECTOR GENERAL
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DIANA MAR {NEZ DIAZ
JEFA DE CONTABINRAD Y PRESUPUESTO
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LIC ROSAMARIA GONZALEZ RAMIREZ
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SUBDIRECTORA ADMINISTRATIVA




